Adresar sekretarii a organizacnich pracovniki pro sezonu 2019/2020

oddil Jméno Adresa Telefon Fax E-mail
Domfi Zaméstnani Mobil

BK JISKRA Domazlice Pohanka Vitézslav BenesSova 426, 344 01 DomaZlice 604 394 851 bk.domazlice@seznam.cz
BK KARPEM Holysov dospéli Navara Petr Skolni 503, 345 62Holyov 377 360 624 | 724 751 500 navara@vsp-auto.cz
BK KARPEM Holysov mladez Pelikanova Zuzana Skolni 124, 345 62 HolySov 728 854 770 zuzana.pelikanova@seznam.cz
BK Klatovy Volmutova Kristyna Kosmonautt 1034, 334 01 Prestice 605 767 454 kristin0O5@seznam.cz
DBaK - DBK Kozlany-Kralovice |Jifi Burka Mirova 556, 331 41 Kralovice 378 774 264 | 378 770 070 | 602 992 000 jirka@bunka.cz
DBaK - BaK Plzen Ing. Irena Piksova Francouzska 42, 326 00 Plzen 605 182 751 bak.plzen@seznam.cz
Lokomotiva Plzen Kozel Marek Uslavska 75, 326 00 Plzefi 723 702 635 kozel@tjloko-plzen.cz
TJ Slavoj Plzen Ing. Rendl Jan Tomanova 10, 301 00 Plzen 737 085 686 jan.rendl@centrum.cz
TJ BK Prestice Miroslav Hasak Husova 1036, 334 01 Prestice 604 807 298 hasak.miroslav@volny.cz
SKB Rokycany Svoboda Jifi Svermova 484, 337 01 Rokycany 734 265 324 info@skbrokycany.cz
TJ SOKOL Bor Smelko Michal Sokolska 464 , 348 02 Bor 603 904 770 basketbor@seznam.cz
TJ Slavoj Tachov Ing. Miloslav Kohut Trocnovska 1722/6, 347 01 Tachov 374722087 | 775 286 936 | 374 722 087 basket.tc@post.cz
Basketbal Tachov Ing. Lenka RUzickova Dlouhy Ujezd 199, 347 01 Tachov 608 277 121 basket.tachov@seznam.cz
BK Kardio St'ahlavy Jaromir Cihak Stahlavicka 200, 332 03 Stahlavy 731 514 816 jacih@email.cz
BK Marianské Lazné Gezo Roman Mladéjovského 89/5, 353 01 M. Lazné 604 186 209 roman.gezo@seznam.cz
Sokol Touzim Romana Kollerova Na Zamecké 494, Touzim 732 618 686 sokoltouzim@seznam.cz
BBA Plzen Roubalova Andrea AleSova 822, 339 01 Klatovy 2 601 333 814 roubalova.andreal3@seznam.cz
BA Grizzlies Plzen Zuzana LukeSova Kotikovska 75, 323 00 Plzen 774 308 698 123bazarek@email.cz
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